del contracte.

B.3. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació global és CENT TRETZE MIL SET-CENTS TANTA-TRES EUROS AMB 

TRENTA-DOS CÈNTIMS (113.733,32 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent 

del 21%, per import de vint-i-tres mil vuit-cents vuitanta-quatre euros (23.884,00 €), és a 

dir, un pressupost total de licitació de CENT TRENTA-SET MIL SIS-CENTS DISSET EUROS 

AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (137.617,31 €), IVA INCLÒS.

C.1. Partides pressupostàries: 1532 609 98 “Millores de carrers” de l’exercici 2025.

C.2. Expedient d’abast plurianual: